
Froneri Switzerland S.A
Blumenfeldstrasse 15

9403 Goldach
Telefon: 071 844 81 71

Nuii Salted Caramel & Australian Macadamia 90ml

- Einzigartig hohe Produktqualität - Hochwertige, besondere Zutaten
aus den Herkunftsländern - Rainforest Alliance Cacao - Palmölfre

i - Glutenfrei

SKU 31026471

EAN CS 5900130030623

EAN EA 5900130030616

Anzahl Einheiten / Karton 20

Gewicht / Volumen pro Stück 90ml

Nettogewicht pro Einheit 68 g

Commercial description Rahmglace Vanille mit gesalzener Karamellsauce (5.5%), überzogen mit

Milchschokolade (32%) und karamellisierten australischen

Macadamianuss-Stückchen.

Informationen
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Preparation Type
Fertig zum Verzehr - keine Zubereitung erforderlichÖffnen und geniessen

Zutaten und Nährwertangaben

Informationen zu den Zutaten
Rekonstituierte MAGERMILCH, Zucker, RAHM 12%, Glukosesirup, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER,

australische MACADAMIANUSSSTÜCKCHEN 2.5%, BUTTERREINFETT, MOLKENPULVER, Kakaomasse, Wasser,

gesalzenes Karamell 1.3% (Zucker, gezuckerte KONDENSMILCH ( VOLLMILCH, Zucker), Wasser, Glukosesirup,

BUTTER, Salz 0.002%), MILCHZUCKER, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine (SOJA),

E476), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), Dextrose, färbendes Karottenkonzentrat, Salz 0.08%,

Invertzuckersirup, Vanilleextrakt, Geliermittel (Pektine)

Kann Spuren von EIER, ERDNÜSSE, MANDELN, HASELNÜSSE, WALNÜSSE, CASHEWNÜSSE, PECANNÜSSE,

PARANÜSSE und PISTAZIEN enthalten

Herstellungsland Serbien
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Allergene

Allergene                          Grad des Einschlusses

Eier und Eierzeugnisse                          Kann enthalten

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                          Kann enthalten

Mandeln und Mandelerzeugnisse                          Kann enthalten

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                          Kann enthalten

Walnuss und Walnusserzeugnisse                          Kann enthalten

Cashewnuss und Cashewnusserzeugnisse                          Kann enthalten

Pecannuss und Pecannusserzeugnisse                          Kann enthalten

Paranuss und Paranusserzeugnisse                          Kann enthalten

Pistazie und Pistazienerzeugnisse                          Kann enthalten

Soja und Sojaprodukte                          Enthält

Milch und Milcherzeugnisse                          Enthält

Macadamianuss und Macadamianusserzeugnisse                          Enthält

Nährwertangaben

                         100 g

Energie KJ/kcal                          1505 KJ / 361 kcal

Fett                          21 g

davon gesättigte Fettsäuren                          12 g

Kohlenhydrate                          38 g

davon Zucker                          30 g

Ballaststoffe                          0.9 g

Eiweiss                          3.9 g

Salz                          0.26 g
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